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Reunién de Trabajo de la Comisién Nacional de Diversidad Biolégica - CONADIB

Edificio Prisma, Sala SUM 102, Av. Miroquesada N° 425, Magdalena del Mar
19/02/2024 - 14:30- 17:30 horas

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO INSTITUCION DNI TELEFONOS E-MAIL FIRMA
1 [Marco Antonio Arenas Director de |a Direccién General de |Ministerio del Ambiente (MINAM) 979 832 186 meneiso@minam.gob.pe
Aspilcueta Diversidad Bioldgica . /
TSV W S ‘f‘%
2 [Roxana Solis Ortiz Coordinadora en gestién de la Ministerio del Ambiente (MINAM) 09147574 6116000 A 1345;  [rsolis@minam.gob.pe
Diversidad Bioldgica 989179612
=
3 [Elizabeth Cardenas Cappelletti |Especialista en Diversidad Bioldgica [Ministerio del Ambiente (MINAM) 29730465 959 370 808 ecardenasc@minam.gob.pe '
{ éé.’). //
N\
4 |Celmira Hernandez Chufandama|Especialista administrativa Ministerio del Ambiente (MINAM) 25528475 612 6000 A 1733; |chernandez@minam.gob.pe .
992 425 342 (7//\/%
5 [Nicole del Carmen Carrién Profesional Ministerio del Ambiente (MINAM) 71747006 932401788 nicolecrvet631@gmail.com 7,
6 |Marco Antonio Villacorta Olaza |Especialista en Gestién Ambiental |Ministerio de Energia y Minas 06801474 995-372-640 mvillacorta@minem.gob.pe
(MINEM) ﬂ/ @
—-“‘:
7 |Roberto Antony Ledesma Evaluador de instrumentos de Ministerio de Energia y Minas 40568093 972 729 961 rledesma@minem.gob.pe [/
Valverde gestion ambiental (MINEM) /7
8 |Katherine Sophia Davila Directora de Asuntos Ambientales [Ministerio de Comercio Exterior % 46211903 5136100 A 1524 |kdavila@mincetur.gob.pe
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Turisticos
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9 |Hamali Estrella Gomez Galindo |Analista en Inversiones de Ministerio de Economia y Finanzas 72491184 3115930; 3119900, |hgomez@mef.gob.pe
Medioambiente, Direccion de (MEF) 993773825
Gestion de Inversiones
10 |Jael Odar Tavara Coordinador de EPFFS de la Servicio Nacional Forestal y de 40369951 969 977 884 jodar@serfor.gob.pe
DGGSPFFS Fauna Silvestre (SERFOR) @LL e
11 |Victor Vargas Garcia Especialista de la DGSPFS Servicio Nacional Forestal y de vvargas@serfor.gob.pe
Fauna Silvestre (SERFOR)
12 |Wagner Sdnchez Lozano Especialista Ambiental Ministerio de Desarrollo Agrario y wsanchez@midagri.gob.pe
Riego (MIDAGRI)
13 |Marina Isabel Arias Bustamante |Especialista Instituto Nacional de Salud (INS) 10456563 748 1111 A 2132, |iarias@ins.gob.pe
971257569
14 |Alex Urbina Cardenas Director de la Direccién de Cambio |Ministerio de la Produccion 28316061 914738872 aurbina@produce.gob.pe
Climatico y Biodiversidad Pesquera |(PRODUCE)
y Acuicola - DCCBPA
15 |Rosa Nahui Saccaco Profesional de la Direccion de Ministerio de la Producciéon 45419398 991 645 728 decbpa_temp03@produce.gob.p \/
Cambio Climatico y Biodiversidad [(PRODUCE) e
Pesquera y Acuicola /}%LL
16 |Fredesvinda Carrillo Castillo Especialista en Recursos Genéticos |Instituto Nacional de Innovacién 06119812 3492600 A 234; fearrillo@inia.gob.pe;
Agraria (INIA) 974115637 fecarrillo1408@gmail.com
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17 |Sara Quinteros Malpartida Ejecutivo 1, Direccidn de Instituto Nacional de Defensa de la 40151716 224 7800 A 3815; squinteros@indecopi.gob.pe
Invenciones y Nuevas Tecnologias Competencia y la Proteccién de la 3826; 993164290
Propiedad Intelectual (INDECOPI)
18 (Tania Sarith Pefia Baca Especialista en Ciencia y Tecnologia Consejo Nacional de Ciencia, 10132622 996044685 tpena@concytec.gob.pe ’/‘]
Ambiental, Sub-Direccién de Tecnologia e Innovacion Visal ;w A\
Ciencia, Tecnologia y Talentos, Tecnolégica (CONCYTEC) z
Direccién de Politicas y Programas /A
19 |Edgar Vicufia Mifiano Responsable de la Unidad Servicio Nacional de Areas 18215474 7177549; evicuna@sernanp.gob.pe
Operativa Funcional de Gestién de |Naturales Protegidas por El Estado 968218630
la Informacién de la Direccién de (SERNANP) /
Desarrollo Estratégico
20 |Giovanna Chipana Incacufia Especialista en Gestién de Servicio Nacional de Areas 00506284 717-7539 gchipana@sernanp.gob.pe
Informacién Estratégica - Alterna  |Naturales Protegidas por El Estado
(SERNANP)
21 (Jordy Vilchez Astucuri Director Nacional de Prospectiva y |Centro Nacional de Planeamiento 43315696 211 7800 A 1300 jvilchez@ceplan.gob.pe
Estudios Estratégicos Estratégico (CEPLAN)
22 |Rebeca Cornejo Lobo Especialista Economista DASI - Ministerio de la Mujer y 08772819 626 1600; rcornejo@mimp.gob.pe
DGTEG Poblaciones Vulnerables (MIMP) 997257489
23 |Alejandra Martinez Grimaldo Investigador Cientifico Asociado Instituto Geofisico del Perti (IGP) 07970376 317 2310 A 185; amartinez@igp.gob.pe
933170304
24 — ﬂ @2 ' / ‘ , ‘Z:) ) % .
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